
    

    
        
            
                [image: iŽurnāli logo]
            


            
                Mēs novērtējam Jūsu privātumu

            


            
                
                    Šajā vietnē tiek izmantotas sīkdatnes. Mēs apstrādājam personas datus, ko ierīce nosūta datplūsmas analīzei, personalizētu reklāmu un satura ģenerēšanai, reklāmu un satura mērījumiem.
                    Izvēloties “Piekrītu”, jūs piekrītat visiem sīkfailiem. Dodieties uz “Papildu opcijas”, lai mainītu preferences.
                

            


            
                
                    Papildu opcijas

                    Piekrītu

                

            

        

    


    
        
            
                [image: iŽurnāli logo]
            

            
                Mēs novērtējam Jūsu privātumu

            

            
                Mēs un mūsu partneri glabājam informāciju vai piekļūstam tai ierīcēs, piemēram, sīkdatnēm, un apstrādājam personas datus,
                piemēram, unikālos identifikatorus un standarta informāciju, ko ierīce nosūtījusi iepriekš aprakstītajiem nolūkiem. Jūs varat noklikšķināt, lai
                sniegtu piekrišanu mūsu un mūsu partneru veiktajai apstrādei šādiem nolūkiem. Jūs varat arī noklikšķināt, lai liegtu piekrišanu vai piekļūtu detalizētākai
                informācijai, kā arī lai mainītu savas preferences, pirms sniegt piekrišanu. Jūsu preferences tiks piemērotas tīmekļa vietņu grupā. Lūdzu, ņemiet vērā, ka
                noteiktai jūsu personas datu apstrādei var nebūt nepieciešama jūsu piekrišana, bet jums ir tiesības iebilst pret šādu apstrādi. Jūs varat jebkurā brīdī
                mainīt savas preferences, atgriežoties šajā vietnē vai apmeklējot mūsu privātuma politiku.
            

            
                
                    PIEŅEMT VISUS
                

                
                    NORAIDĪT VISUS
                

            

            
                
                    
                        
                            Obligātās sīkdatnes
                            
                        

                        
                            
                                

                                

                                
                                    IESLĒGTS
                                

                            

                        

                    

                    
                        Šie sīkfaili nodrošina pamata funkcionalitāti, piemēram, drošību, identitātes pārbaudi un tīkla pārvaldību. Šos sīkfailus nevar atspējot.
                    

                


                
                    
                        
                            Mārketinga sīkdatnes
                            
                        

                        
                            
                                

                                

                                
                                    IESLĒGTS
                                

                                
                                    IZSLĒGTS
                                

                            

                        

                    

                    
                        Šie sīkfaili tiek izmantoti, lai izsekotu reklāmas efektivitāti un nodrošinātu jums personalizētu saturu un reklāmas.
                    

                


                
                    
                        
                            Funkcionālās sīkdatnes
                            
                        

                        
                            
                                

                                

                                
                                    IESLĒGTS
                                

                                
                                    IZSLĒGTS
                                

                            

                        

                    

                    
                        Šie sīkfaili apkopo datus, lai atcerētos lietotāju izvēles, lai uzlabotu un sniegtu personalizētu pieredzi.
                    

                


                
                    
                        
                            Analītiskās sīkdatnes
                            
                        

                        
                            
                                

                                

                                
                                    IESLĒGTS
                                

                                
                                    IZSLĒGTS
                                

                            

                        

                    

                    
                        Šie sīkfaili palīdz mums saprast, kā apmeklētāji mijiedarbojas ar mūsu vietni, atklāt kļūdas un nodrošināt labāku vispārējo analīzi.
                    

                

            

            
                
                    Privātuma politika
                

                
                    
                        Saglabāt un iziet
                    

                

            

        

    





        

        
        
         [image: ] 

    
            
    
        
        

        

        





    
    


        Piesakies jaunumu e-pastam!


        
        



        
        Katru pirmdienas rītu lasi iepriekšējās nedēļas aktualitātes!

            
                
                
                 iFinanses
            

            
                
                
                 iFinanses RUS
            

            
                
                
                 iTiesības
            

            
                
                
                 iBizness
            

            
                
                
                 iAudio
            

        

        Uzzini pirmais par Izdevniecības iŽurnāli rīkotajiem pasākumiem!

        
            
                
                
                 Semināri, vebināri, konferences, meistarklases, u.c.
            

        

        Saņem izdevīgākos atlaižu piedāvājumus!

            
                
                
                 Akcijas
            


            


                                

            

        
                
                    
                
        


    


    




        
            
                
                                                    
                                    
                                        
    

    [image: ]    

                                        

                                

                                                
                        
                            
                                
                                            
                                                iFinanses                                            
                                

                            
                            
                                
                                            
                                                iTiesības                                            
                                

                            
                            
                                
                                            
                                                iBizness                                            
                                

                            

                            
                                
                                            
                                                iAudio                                            
                                

                            
                        


                        
                                                        
                                                                Abonēšana
                            

                                                        
                                
                                     
                                        Autorizēties
                                        
                                            

                                            

                                                
                                                

                                                
                                                     

                                                    Aizmirsu paroli
                                                

                                                Ienākt
                                                
                                                Nepareizs e-pasts vai parole!

                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Svarīgi! Reģistrējies vienreiz un lasi visus iŽurnālus – iFinanses, iTiesības un iBizness!

                                                    Ja esi jau reģistrējies kādā no tiem, autorizējies ar savu e-pastu un paroli.
                                                    Ja neizdodas, sazinies ar mums 67280693 vai info@iZurnali.lv.
                                                
                                            

                                            
                                                Neesi reģistrējies?

                                                Reģistrēties
                                            

                                        

                                                                    

                            

                        


                                                    
                                
                                    
                                
                            


                            
                                67280693 (arī WhatsApp)
                                info@iZurnali.lv
                            

                                            

                

                
                
                

                

                
                                                                        [image: iFinanses logo]
                                                                
                                            
                            












        	Lat
	Рус



                        


                        	iVeidlapas

	iRokasgrāmatas

	Semināri

	Žurnāls iFiT

	Grāmatveža plānotājs 2024


                        	iSemināri

	VAKANCES


                                                
                                    

                
                    
                        	Sākums

	Aktuāli

	Grāmatvedība

	Nodokļi

	Darbinieki

	Vadība

	Tiesu prakse

	Pašnodarbinātais

	Nodokļu smilšu kaste


              
                        
                            
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                        Visā portālā 
                                    

                                    
                                        
                                    

                                

                                
                                    Visā portālā

                                                                         
                                        Grāmatvedība

                                     
                                        Nodokļi

                                     
                                        Darbinieki

                                     
                                        Tiesu prakse

                                     
                                        Vadība

                                     
                                        Pašnodarbinātais

                                     
                                        Aktuāli

                                     
                                        Nodokļu smilšu kaste

                                                                                                                iVeidlapas

                                                                                                        

                            

                        

                    
                


                
            

                        
                
                

                
                    
                         
                            
                                                                [image: iFinanses logo]
                                                            
                        

                        
                        
                        

                    


                    
                                            
                        
                                [image: iTiesibas logo]
                            
                        

                        
                            
                                [image: iBizness logo]
                            
                        

                        
                            
                                [image: iAudio logo]
                            
                        

                                        

                




                
                    
                        Abonēšana
                    

                    
                     
                        
                        
                            
                            

                                
                                

                                
                                        

                                    Aizmirsu paroli
                                

                                Ienākt
                                
                                Nepareizs e-pasts vai parole!

                            

                                                        
                                
                                    Svarīgi! Reģistrējies vienreiz un lieto visus iŽurnālus – iFinanses, iTiesības, iBizness un iAudio!

                                    Ja esi jau reģistrējies kādā no tiem, autorizējies ar savu e-pastu un paroli.
                                    Ja neizdodas, sazinies ar mums 67280693 vai info@iZurnali.lv.
                                
                            

                            
                                Neesi reģistrējies?

                                Reģistrēties
                            

                        

                                        

                

            

            
            
            
            
                
                    
                                                    [image: iFinanses logo]
                                            

                    Grāmatvedība

                                    

                                
GrāmatvedībaGada pārskatsPamatlīdzekļiDokumentiNaudaAvansa norēķiniIzdevumiBudžeta grāmatvedība

Nodokļi

                                    

                                
Iedzīvotāju ienākuma nodoklisPievienotās vērtības nodoklisUzņēmumu ienākuma nodoklisTransportlīdzekļa nodokļiMikronodoklisCitiSociālais

Darbinieki

                                    

                                
Darba laiksDarba drošībaVidējā izpeļņaPersonāla vadībaLietvedībaDarba samaksaAtvaļinājumsTiesības

Tiesu prakse

                                    

                                
Darba tiesībasCitiKomerctiesībasNodokļiSaistību tiesības

Vadība

                                    

                                
Dalībnieks un valdes loceklisFinanšu vadībaSaimnieciskā darbībaSaistītās personasLīgumi

Pašnodarbinātais

                                    

                                
GrāmatvedībaGada deklarācijaNodokļiTiesības

Aktuāli

                                    

                                
LikumdošanaVID informācijaSvarīgiVienotais nodokļu konts

Nodokļu smilšu kaste

                                    

                                
Nodokļu smilšu kaste

                


                
                    
                        
                            Seko mums:
                        

                       
                        
                                                            
                                    
                                        
                                    
                                

                                                    


                        	Par mums
	Lietošanas noteikumi un datu privātuma politika
	Abonēšana

	Abonēšanas līgums
	Ētikas kodekss
	Kontakti


© 2009 - 2024 SIA "Izdevniecība iŽurnāli"
                        +371 67280693; info@iZurnali.lv
                    

                

            

            
            
                
                                    


                
                    
    

    [image: ]    

                    


                
                
                                    Nodokļi 
                                    

									
                                    

                                

                                    Iedzīvotāju ienākuma nodoklis
                                    

									
                                    

                                

                                    Pievienotās vērtības nodoklis
                                    

									
                                    

                                

                                    Uzņēmumu ienākuma nodoklis
                                    

									
                                    

                                

                                    Transportlīdzekļa nodokļi
                                    

									
                                    

                                

                                    Mikronodoklis
                                    

									
                                    

                                

                                    Citi
                                    

									
                                    

                                

                                    Sociālais
                                    

									
                                    

                                


                
                
                    



     Uzņēmumu ienākuma nodoklis      09:00, 27. Jan. 2016
    
                
            
        

            
            
        

        
            
                
            

        




    
        
            [image: Diāna Kļuškina]            
                                
                        

                        
                            Elīna Kursīte                        

                    

                            
                    





                
    





    	

	
            
        
	
            

        








    
        
            Par 2015.gadu jāaizpilda jauna uzņēmumu ienākuma nodokļa deklarācija        
    

    
        2016-01-27    

    
        Diāna Kļuškina, sertificēta nodokļu konsultante    




    


                    
                
        
                    
                    

        
    	
                            
                    Kopš 2011.gada likumā “Par uzņēmumu ienākuma nodokli” ir veiktas vairākas izmaiņas, līdz ar to jaunas uzņēmumu ienākuma nodokļa deklarācijas veidlapas un tās pielikumu ieviešana ir loģisks solis. Izskatīsim grozījumus deklarācijas veidlapā pa atsevišķiem tematiskajiem blokiem, akcentējot atšķirības starp veco un jauno deklarāciju.
                

                
                	

    

            
            

                
                    
                        
                            
                            
                                
                                    Raksts ir pieejams tikai abonentiem!

                                    
                                    
                                        Autorizēties
                                    
                                    
                                        Reģistrēties
                                    
                                                                        

                                    Reģistrējies un
                                                                                    lasi

                                                                            


                                    
                                        7 dienas bez maksas
                                


                            


                                                                        
                    


    
    
    

    [image: ]    

    




    



                        



        
    

    
                    0 Komentāri            

    
        


                        
                Lai komentētu, autorizējies!

                Autorizēties

            

            

    

    
        Sūtīt saiti
    


    
        

        


        
        
        Nosūtīt
        Aizvērt
        
            
            [image: ]
        

    





    

    
        Grāmatzīmes pievienošana
    


    
        

        


        
        
        
        
        Atcelt
        
    






    
        Citi raksti no šīs rubrikas    

    
        
            
                
                    [image: Dana  Muceniece]
                

                
                    
                        Kā apliecināt, ka nodokļi samaksāti ārvalstīs?                     

                        
                    
                                            

                

                
                    Uzņēmums ir iegādājies vērtspapīrus (uzņēmuma akcijas), gūst ienākumus. Kāds dokuments ir jāizmanto, lai apliecinātu, ka nodokļi ir nomaksāti ārvalstīs? Kā to iegūt? Vai šāds nodokļa nomaksu apliecinošs dokuments varētu būt izziņa no bankas, kuras platformā (bankas brokeris) tiek ieskaitītas dividendes? Izziņā norādīts dividenžu apmērs, ieturētais procents un ieturētā nodokļa summa. Uzņēmums plāno izmantot iespēju samazināt Latvijā samaksāto uzņēmumu ienākuma nodokli (UIN), kas tiek aprēķināts dividendēm, par ārvalstīs samaksāto nodokli atbilstoši Uzņēmumu ienākuma nodokļa likuma (UIN likums) 6. un 15.pantam.                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Uzņēmumu ienākuma nodoklis                          
                    06:00,  2. Apr. 2024            

            

        
            
                
                    [image: Dainis Vodolagins]
                

                
                    
                        Gūtie procenti no vērtspapīriem UIN deklarācijā                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Uzņēmumu ienākuma nodokļa likumā nav paredzēts atbrīvojums no vispārējās uzņēmumu ienākuma nodokļa (UIN) piemērošanas kārtības gūtajiem procentiem no vērtspapīriem un ienākumiem no obligāciju atsavināšanas. Attiecīgi peļņas no procentu ienākumiem sadale apliekama ar UIN likmi 20% apmērā, piemērojot koeficientu 0,8. Kā UIN deklarācijā jānorāda saņemtie procenti no vērtspapīriem? Cik bieži tas jādara – katru mēnesi vai reizi gadā?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Uzņēmumu ienākuma nodoklis                          
                    06:00, 22. Feb. 2024            

            

        
            
                
                    [image: Tatjana Kļimoviča]
                

                
                    
                        UIN ilgstoši lietotiem reprezentatīviem auto                     

                        
                    
                                            

                

                
                    No 2024.gada 1.janvāra stājusies spēkā jauna uzņēmumu ienākuma nodokļa (UIN) piemērošanas kārtība ilgstoši lietotiem reprezentatīviem auto. Skaidrojam, kā turpmāk jāpiemēro nodoklis šāda veida transportlīdzekļiem, un vienlaikus arī atgādinām, kā nosakāma reprezentatīvā automobiļa vērtība, kādas izmaksas veido UIN objektu.                

            

            
                 
                                                            
                                    
                                        Klausies

                                        [image: logo]
                                    

                                
                            
                                                    
                                     
                    
                        Uzņēmumu ienākuma nodoklis                          
                    06:00, 14. Feb. 2024            

            

        
            
                
                    [image: Aija  Lasmane]
                

                
                    
                        Atvieglos MVU nodokļu saistību izpildi                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Lai atvieglotu nodokļu administrēšanas slogu maziem un vidējiem uzņēmumiem, kuri darbojas vai plāno darbību paplašināt Eiropas Savienībā, šobrīd tiek virzīta iniciatīva par šādu uzņēmumu galvenā biroja nodokļu sistēmas direktīvas izveidi. Uz kuriem uzņēmumiem attieksies jaunā direktīva un kā darbosies jaunais nodokļu samaksas režīms?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Uzņēmumu ienākuma nodoklis                          
                    06:00,  6. Feb. 2024            

            

        
            
                
                    [image: Ilze Berga]
                

                
                    
                        Zaudējumi no cesijas                     

                        
                    
                                            

                

                
                    Latvijas uzņēmums “A” (cedents) vēlas pārdot debitora/parādnieka Amerikas Savienoto Valstu (ASV) uzņēmuma “B” parādu citam ASV uzņēmumam “C” (cesionārs) par mazāku summu nekā “B” parāds. Tātad uzņēmumam “A” rastos zaudējumi no negūtā ienākuma. Ar kādu dokumentāciju un pierādījumiem jānodrošinās un kādi noteikumi jāievēro, lai “A” neveidotos ar uzņēmumu ienākuma nodokli (UIN) apliekamā bāze par negūto ienākumu no cesijā nodotajām tiesībām, atbilstoši Uzņēmumu ienākuma nodokļa likuma (UIN likums) 8.panta 2.daļas 12.punktam un 8.panta 11.daļai? Vai “A” drīkst cedēt tālāk jau iegādātas prasījuma tiesības?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Uzņēmumu ienākuma nodoklis                          
                    06:00, 18. Jan. 2024            

            

        
            
                
                    [image: Mārtiņš Rudzītis]
                

                
                    
                        Iniciatīva par konsolidēto UIN bāzi turpina virzību                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Eiropas Komisija (EK) 2023.gada beigās publicēja ilgi gaidītos priekšlikumus par konsolidēto uzņēmumu ienākuma nodokļa (UIN) bāzi Eiropā. Ko paredz sniegtie priekšlikumi?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Uzņēmumu ienākuma nodoklis                          
                    06:00,  9. Jan. 2024            

            

        
            
                
                    [image: Modrīte Johansone]
                

                
                    
                        Laiks UIN deklarācijai!                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Atkal pienācis laiks, kad jāsagatavo uzņēmumu ienākuma nodokļa deklarācija par pārskata gada pēdējo mēnesi decembri, kas jāiesniedz pilnīgi visiem šī nodokļa maksātājiem neatkarīgi no tā, vai tiem ir vai nav ar uzņēmumu ienākuma nodokli apliekami darījumi. Gads ir visai ilgs periods, kurā dažas nianses varētu piemirsties, tāpēc atgādināšu būtiskāko deklarāciju sagatavošanā.                 

            

            
                                        
                                     
                    
                        Uzņēmumu ienākuma nodoklis                          
                    06:20, 27. Dec. 2023            

            

        
            
                
                    [image: Vita Sakne]
                

                
                    
                        UIN sistēmas vērtējums                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Šobrīd, kad Saeimā un valdībā atkal tiek apspriestas lielākas nodokļu pārmaiņas, būtiski ir vērtēt to, ko esam guvuši no uzņēmumu ienākuma nodokļa (UIN) izmaiņām, kas tika pieņemtas 2018.gadā. Šajā rakstā atskatīsimies uz UIN reformas mērķiem un UIN ieņēmumiem valsts budžetā, un vērtēsim tos no šodienas, proti, 2023.gada perspektīvas.                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Uzņēmumu ienākuma nodoklis                          
                    06:00, 14. Jūl. 2023            

            

        
            
                
                    [image: Kristīne Počepko]
                

                
                    
                        UIN piemērošana elektroauto izdevumiem                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Aizvien biežāk uzņēmumi lemj par labu tieši elektroauto iegādei, tādējādi kļūstot draudzīgāki videi. Lai arī šāda prakse kļūst ar vien populārāka, normatīvajos aktos vēl joprojām nav precizēti nosacījumi, kas attiektos tieši uz elektroauto. Līdz ar to uzņēmumu ienākumu nodokļa piemērošana dažādiem, ar elektroauto saistītiem izdevumiem notiek līdzīgi kā citiem Uzņēmumu ienākumu nodokļa likumā paredzētajiem auto – uz elektroauto ir attiecināmas tādas pašas nodokļu un grāmatvedības normatīvo aktu prasības kā uz parastajiem auto.                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Uzņēmumu ienākuma nodoklis                          
                    06:00,  7. Jūn. 2023            

            

        
            
                
                    [image: Matīss Kodoliņš]
                

                
                    
                        Procentu maksājumi saistītajam uzņēmumam un UIN                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Uzņēmums maksā procentu maksājumus saistītajam uzņēmumam Vācijā, kas saskaņā ar Uzņēmumu ienākuma nodokļa likuma 10.pantu ir apliekami ar uzņēmumu ienākuma nodokli. Vai uzņēmums drīkst neaplikt šos procentu maksājumus ar uzņēmumu ienākuma nodokli, ja tiek piemērota direktīva 2003/49/EK par kopīgu nodokļu sistēmu, ko piemēro procentu un honorāru maksājumiem, kurus veic asociēti uzņēmumi dažādās dalībvalstīs? Vai šo direktīvu drīkst attiecināt uz procentu maksājumiem saistītajam uzņēmumam?                 

            

            
                                        
                                     
                    
                        Uzņēmumu ienākuma nodoklis                          
                    06:00, 30. Mai. 2023            

            

        
            
                
                    [image: Kristīne Tēra]
                

                
                    
                        Vai debitora parādi jāiekļauj UIN apliekamajā bāzē?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Uzņēmumam 2020.gadā ir izveidojies debitora parāds. Debitors 2022.gadā ir likvidēts. Vai drīkst debitora parādu norakstīt izdevumos un tos neiekļaut ar uzņēmumu ienākuma nodokli apliekamajā bāzē saskaņā ar Uzņēmumu ienākuma nodokļa likuma 9.panta 3.daļas 10.punktu?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Uzņēmumu ienākuma nodoklis                          
                    06:00, 20. Apr. 2023            

            

        
            
                
                    [image: Modrīte Johansone]
                

                
                    
                        Ziedojumi UIN deklarācijā                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Neskatoties uz sarežģīto ekonomisko situāciju, daudzi uzņēmumi ziedo dažādām organizācijām dažādiem mērķiem. Lai atbalstītu ziedotājus, Uzņēmumu ienākuma nodokļa likumā ir iestrādāta iespēja ziedojumu summām piemērot nodokļa atvieglojumus.                 

            

            
                                        
                                     
                    
                        Uzņēmumu ienākuma nodoklis                          
                    06:00, 29. Mar. 2023            

            

        
            
                
                    [image: Iveta  Freimane]
                

                
                    
                        Vai naudas balvai jāpiemēro UIN?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Uzņēmums 2022.gadā saņēma naudas balvu 700 eiro apmērā par uzvaru konkursā. Vai uzņēmumam ir jāmaksā uzņēmumu ienākuma nodoklis par šo naudas balvu? Vai sabiedrībai šie ienākumi jāgrāmato kontā “Citi ieņēmumi”?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Uzņēmumu ienākuma nodoklis                          
                    06:00, 24. Mar. 2023            

            

        
            
                
                    [image: Līga Treilone]
                

                
                    
                        Kā UIN deklarācijā norādīt ziedojumus Ukrainai?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Zemnieku saimniecība 2022.gadā veikusi ziedojumus Ukrainai. Kā pareizi tos norādīt uzņēmumu ienākuma nodokļa deklarācijā?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Uzņēmumu ienākuma nodoklis                          
                    06:00, 10. Mar. 2023            

            

        
            
                
                    [image: Nomāta auto degvielas izdevumi - saimnieciskās darbības izdevumi?]
                

                
                    
                        Nomāta auto degvielas izdevumi - saimnieciskās darbības izdevumi?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Transportlīdzekļa ekspluatācijas nodokļa un uzņēmumu vieglo transportlīdzekļu nodokļa likumā noteikts, ka komersants nemaksā uzņēmumu vieglo transportlīdzekļu nodokli (UVTN), ja tiek maksāts iedzīvotāju ienākuma nodoklis. Bet kā ir ar uzņēmumu ienākuma nodokli?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Uzņēmumu ienākuma nodoklis                          
                    06:00, 14. Feb. 2023            

            
                
            Skatīt vairāk...        

    







                
                                    
                        
    

    [image: ]    

        
        
            
                    Lasītākie raksti            

            
                    Komentētākie raksti            

        

        
            
                
                    

                        [image: Anna Jesemčika]
                        

                    

                    
                        Drošības nauda par uzņēmumu telpu nomu grāmatvedībā                        
                             0                        
                         
                            09:00, 27. Mar. 2024                        

                    

                

            
                
                    

                        [image: Dr.oec., Ivita  Faituša]
                        

                    

                    
                        Starpnieka izrakstītais rēķins par komunālajiem pakalpojumiem                        
                             0                        
                         
                            06:00, 28. Mar. 2024                        

                    

                

            
                
                    

                        [image: Sabīne  Vuškāne]
                        

                    

                    
                        Kā PVN deklarācijā norādīt preci, kas jāatmuito?                        
                             0                        
                         
                            06:00, 26. Mar. 2024                        

                    

                

            
                
                    

                        [image: Aina Okseņuka]
                        

                    

                    
                        Transfertcenu direktīva – ko tā nozīmēs Latvijai?                        
                             0                        
                         
                            06:00, 27. Mar. 2024                        

                    

                

                        
                            
                    

                        [image: Ņina Podvinska]
                        

                    

                    
                        Transportēšanas dokumenti, kas ļauj piemērot PVN 0% likmi                        
                             0                        
                         
                            06:00,  4. Apr. 2024                        

                    

                

                            
                    

                        [image: NĪN atvieglojumu saņēmējiem jāiesniedz atskaite par īpašumu izmantošanu]
                        

                    

                    
                        NĪN atvieglojumu saņēmējiem jāiesniedz atskaite par īpašumu izmantošanu                        
                             0                        
                         
                            15:33,  4. Apr. 2024                        

                    

                

                            
                    

                        [image: Laila Kelmere]
                        

                    

                    
                        Darba alga, izvēloties maksāt IIN 23% apmērā                        
                             0                        
                         
                            06:00,  3. Apr. 2024                        

                    

                

                            
                    

                        [image: Lāsma Ivanova]
                        

                    

                    
                        Uzņēmējdarbības procesu digitalizācija un tās sniegtās iespējas ERP sistēmā                        
                             0                        
                         
                            13:34,  3. Apr. 2024                        

                    

                

                    

    


    

    

    [image: ]    

    
	
	Semināri     

        	
    		
		    	    	
		    			Nodokļi. VID prakse un tiesu atziņas. 

					    
					    	 
                            
                                09.04.2024                            

					    

						
		    	    	
		    			Darba kārtības noteikšana uzņēmumā

					    
					    	 
                            
                                12.04.2024                            

					    

					
	
		    	    	
		    			Darbinieku nosūtīšana, darbs no ārvalstīm un ārvalstnieku nodarbināšana

					    
					    	 
                            
                                18.04.2024                            

					    

					


	    	

	    

    

    
        Noderīgi 

                    
                                    
                        Normatīvie akti
                    

                                    
                        Profesiju klasifikators
                    

                                    
                        Nodokļu likmes
                    

                                    
                        PVN maksātāji
                    

                                    
                        Nodokļu parādnieki
                    

                                    
                        Valūtu kursi
                    

                                    
                        NACE kodi
                    

                                    
                        Grāmatvedības standarti
                    

                                    
                        ES PVN reģistrācijas numuri
                    

                                    
                        Stundas tarifa likmes
                    

                            

            


                    [image: ]
        
        

                            
                    
                        
                        
                        [image: Valērijs Golubovs]


                    

                    
                        Kriptoaktīvu regulējums – iespēja vai drauds nozarei?                        
                             0                        
                        
Finanses 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        [image: Darba līguma uzteikuma paziņošana]


                    

                    
                        Darba līguma uzteikuma paziņošana                        
                             0                        
                        
Personāls 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        [image: Vai personas kods jāiekļauj e-parakstā? ]


                    

                    
                        Vai personas kods jāiekļauj e-parakstā?                         
                             0                        
                        
Elektronizācija 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        [image: Jaunais Klimata likums - kas mainīsies?]


                    

                    
                        Jaunais Klimata likums - kas mainīsies?                        
                             0                        
                        
Uzņēmuma vadība 
                    


                

                    

    
                    [image: ]
        
        

                            
                    
                        
                        
                        [image: Māra Stabulniece]


                    

                    
                        Atziņas no “būvnieku karteļa lietas”                        
                             0                        
                        
Tiesvedības 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        [image: Kristīne Pulkstene]


                    

                    
                        Atvaļinājums bērnu tēvam, piedzimstot dvīņiem                        
                             0                        
                        
Atbild eksperts 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        [image: Aleksandra Kristiāna  Priede]


                    

                    
                        Valsts valodas stiprināšana darba tirgū                        
                             0                        
                        
Darba tiesības 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        [image: Dace Driče]


                    

                    
                        Vai drīkst pagarināt pārbaudes laiku?                         
                             0                        
                        
Atbild eksperts 
                    


                

                    

    
    

    [image: ]    

                        
                            


            
                                    

                                © 2009 - 2024 SIA "Izdevniecība iŽurnāli"

                +371 67280693; info@iZurnali.lv
            
        

        
            
                	Par mums
	Lietošanas noteikumi un datu privātuma politika
	Abonēšana

	Abonēšanas līgums
	Ētikas kodekss
	Kontakti



                
                    
                             
            

            
                
                    © 2009 - 2024 SIA "Izdevniecība iŽurnāli"
                

            

        

                    
            Piesakies jaunumu e-pastam!

            

        
        

        

        
            
        


        

        
            

            
                Paroles atjaunošana

            

            
                

                

                Atjaunot paroli
                
                e-pasts nav pareizs!

                [image: ]

            

            
                
                    Neesi reģistrējies?

                    Reģistrēties
                

            

        

        
        
            

            
                Autorizācija

            

            
                

                

                

                
                    

                    Aizmirsu paroli

                

                Ienākt
                Nepareizs e-pasts vai parole!

                
            

            
                Neesi reģistrējies?

                Reģistrēties
            

        


        
        
		
		
    
